
Campionato Italiano Quad Rd 3 Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 30 POZZI W. 19:15.281
Tempo gara

1 1:54.269 11:31:10.798

2 1:52.929 11:33:03.727

3 1:54.592 11:34:58.319

4 1:53.118 11:36:51.437

5 1:53.647 11:38:45.084

6 1:54.315 11:40:39.399

7 1:56.056 11:42:35.455

8 1:55.935 11:44:31.390

9 1:56.965 11:46:28.355

10 1:59.919 11:48:28.274

 Po. 2 - # 181 LASAGNA L. + 03.814
Diff. Primo

1 1:54.752 11:31:11.350

2 1:53.157 11:33:04.507

3 1:54.958 11:34:59.465

4 1:54.369 11:36:53.834

5 1:54.421 11:38:48.255

6 1:57.629 11:40:45.884

7 1:57.045 11:42:42.929

8 1:57.398 11:44:40.327

9 1:56.623 11:46:36.950

10 1:55.138 11:48:32.088

 Po. 3 - # 68 FIORINI F. + 1:12.982
Diff. Primo

1 2:00.470 11:31:17.422

2 1:58.241 11:33:15.663

3 2:00.496 11:35:16.159

4 2:00.864 11:37:17.023

5 2:01.062 11:39:18.085

6 2:02.238 11:41:20.323

7 2:03.344 11:43:23.667

8 2:03.022 11:45:26.689

9 2:09.929 11:47:36.618

10 2:04.638 11:49:41.256

 Po. 4 - # 69 BERNARDINI P. + 1:34.070
Diff. Primo

1 2:02.071 11:31:18.767

2 1:59.585 11:33:18.352

3 2:01.831 11:35:20.183

4 2:01.433 11:37:21.616

5 2:03.734 11:39:25.350

6 2:05.594 11:41:30.944

7 2:05.568 11:43:36.512

8 2:06.615 11:45:43.127

9 2:06.233 11:47:49.360

10 2:12.984 11:50:02.344

 Po. 5 - # 58 BALDINI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.945 11:32:10.950

2 2:04.626 11:34:15.576

3 2:04.788 11:36:20.364

4 2:05.417 11:38:25.781

5 2:05.349 11:40:31.130

6 2:06.544 11:42:37.674

7 2:07.095 11:44:44.769

8 2:07.620 11:46:52.389

9 2:11.554 11:49:03.943

 Po. 6 - # 88 BASILI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.014 11:31:30.282

2 2:10.253 11:33:40.535

3 2:13.145 11:35:53.680

4 2:13.179 11:38:06.859

5 2:15.623 11:40:22.482

6 2:14.769 11:42:37.251

7 2:18.054 11:44:55.305

8 2:14.565 11:47:09.870

9 2:19.700 11:49:29.570

 Po. 7 - # 81 LASAGNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.260 11:31:34.488

2 2:15.137 11:33:49.625

3 2:17.401 11:36:07.026

4 2:18.599 11:38:25.625

5 2:26.114 11:40:51.739

6 2:16.955 11:43:08.694

7 2:16.424 11:45:25.118

8 2:13.085 11:47:38.203

9 2:19.322 11:49:57.525

 Po. 8 - # 14 REGOLI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:44.569 11:33:01.918

2 2:22.523 11:35:24.441

3 2:10.477 11:37:34.918

4 2:08.634 11:39:43.552

5 2:37.101 11:42:20.653

6 2:17.855 11:44:38.508

7 2:19.685 11:46:58.193

8 2:13.969 11:49:12.162

Fastest lap: 1:52.929 
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